

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: РОПШИНСКАЯ УЛ. д.23 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2020

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двести семьдесят одна тысяча триста пятьдесят восемь рублей 06 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						20,22		271 358,06
ЖЭС-2						17,92		246 558,89
1	1	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (чердак) 00-00011602 Смазка силиконовая 250гр. 00-00011604 Труба PP 50*2000	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	0,12	23 844,92	2 861,39	
				шт	1	170,00	170,00	
				шт	6	107,00	642,00	
2	2	Навеска страховочного троса (фасад)	ТЕР46-08-033-01	1 операция	6	423,71	2 542,28	
3	3	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	6	981,96	5 891,76	
4	4	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	4	1 033,85	4 135,38	
5	5	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с люлек: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест более 5 м2 толщиной слоя до 20 мм 00-00011649 Штукатурка KILTO TF цементная универсальная (25кг)	ТЕРр61-12-3	100 м2	1,8	128 404,49	231 128,08	
				отремонтированной поверхности				
				кг	25	11,14	278,50	
					Прямые затраты по разделу:			99 349,14
					Накладные расходы по разделу:			66 589,66
					Сметная прибыль по разделу:			39 526,94
					НДС 20% по разделу:			41 093,15
					Итого по разделу, включая НДС:			246 558,89

PCY						1,2		21 001,37
6	1	Ремонт дерев. элементов крыш: укрепл. стропильных ног расшивкой досками с 2 стор. (где кв.32) 00-00011823 Гвоздь строительный 4,0x100мм 5кг/уп 00-00011837 Доска обрезная 50x150x6000 мм естественной влажности сорт 1-3 деловая 00050735802 Шайба плоская М10 00050735807 Штанга с полной резьбой м10 2м	ТЕРэ4.01-07-013-01	10 м	1,2	17 501,14	21 001,37	
				кг	2	110,93	221,86	
				м3	0,765	18 010,61	13 778,12	
				шт	50	1,18	59,00	
				шт	3	115,25	345,75	

		00-00011532 Саморез по дереву 3,8*51 мм (1000шт)		шт	1 000	0,81	810,00	
							Прямые затраты по разделу:	16 272,59
							Накладные расходы по разделу:	709,16
							Сметная прибыль по разделу:	519,39
							НДС 20% по разделу:	3 500,23
							Итого по разделу, включая НДС:	21 001,37
							1,1	3 797,80
ЭТУ								
7	1	Смена светильников: светодиод. (двор) 00-00004927 Светильник светодиодный ЛУЧ-220 С, d=180мм, 8 Вт, IP54 (Без датчика)	15-010-01с	1 шт.	1	1 910,33	1 910,33	
				шт	1	753,33	753,33	
8	2	Смена фотореле (двор) 00-00004930 Фотореле на дин-рейку ФР-2Э	ТЕРэ4.01-15-016-01	10 шт.	0,1	18 874,70	1 887,47	
				шт	1	920,00	920,00	
							Прямые затраты по разделу:	2 339,18
							Накладные расходы по разделу:	479,41
							Сметная прибыль по разделу:	346,24
							НДС 20% по разделу:	632,97
							Итого по разделу, включая НДС:	3 797,80
							Прямые затраты по всем разделам:	117 960,91
							Накладные расходы по всем разделам:	67 778,23
							Сметная прибыль по всем разделам:	40 392,57
							НДС 20% по всем разделам:	45 226,34
							Итого по всем разделам, включая НДС:	271 358,06

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: И. о. начальника ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС _____ Тарасов В. Н.